令和６年６月吉日

学校協議会委員 様

区役所ご担当者 様

                           大阪市立南港桜小学校 学校協議会

                                        会 長  瀬川 奈緒子

校 長  髙岡  繁樹

学校協議会開催のお知らせ

   令和６年度第１回学校協議会の会議を、下記のとおり開催いたします。

記

            日時： 令和 6年 7月 4日（木） 午後 6時 00分～

             場所：  南港桜小学校 １階 多目的室

             案件：  ・ 令和 6年度 運営に関する計画について

・ 令和 6年度「校長経営戦略支援予算」について

   など

     傍聴者の定員：  10名

         傍聴手続：   傍聴希望者は、会議の開催 30分前から開催予定時刻までに、受付に

おいて申し込み、会長の許可を得た上で、事務局の指示を受けて会場に

入場することができます。なお、傍聴の申込手続は先着順で行いますの

で、定員になり次第、申込手続を終了します。

問い合わせ先：   学校協議会事務局 （南港桜小学校 6613-0160）

                                                                    以上